
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 2 회 상수도특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 13,906,556 12,338,228 1,568,328

200 세외수입 2,495,306 1,601,800 893,506

210 경상적세외수입 2,448,806 1,576,800 872,006

212 사용료수입 1,938,806 1,066,800 872,006

212-04 상수도사용료 1,938,806 1,066,800 872,006

< 상하수도사업소 > 1,938,806 1,066,800 872,006

○상수도 사용료 1,938,806 1,066,800 872,006

220 임시적세외수입 46,500 25,000 21,500

224 기타수입 46,500 25,000 21,500

224-07 그외수입 46,500 25,000 21,500

< 상하수도사업소 > 46,500 25,000 21,500

○신규 관용차량 전기차 보조금 21,500 0 21,500

300 지방교부세 38,000 0 38,000

310 지방교부세 38,000 0 38,000

311 지방교부세 38,000 0 38,000

311-02 특별교부세 38,000 0 38,000

< 상하수도사업소 > 38,000 0 38,000

○취정수장 관리 및 상수도 요금관리 38,000 0 38,000

500 보조금 6,089,400 6,072,000 17,400

520 시ㆍ도비보조금등 694,400 677,000 17,400

521 시ㆍ도비보조금등 694,400 677,000 17,400

521-01 시ㆍ도비보조금등 694,400 677,000 17,400

< 상하수도사업소 > 694,400 677,000 17,400

○취정수장 관리 및 상수도 요금관리 15,000 0 15,000

○옥내급수관개량지원사업 2,400 0 2,400

700 보전수입등및내부거래 5,283,850 4,664,428 619,422

710 보전수입등 1,119,422 500,000 619,422

711 잉여금 1,119,422 500,000 619,422

711-01 순세계잉여금 1,119,422 500,000 619,422

< 상하수도사업소 > 1,119,422 500,000 619,422

○순세계잉여금 1,119,422 500,000 619,422

경정1,938,806,182원

21,500,000원

38,000,000원

15,000,000원

2,400,000원

경정1,119,422,818원


